

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 12-05-2022

### Lucrări de reparație curentă a cabinetului 204 din atelierul de instruire practică

Valoarea de deviz 73 048,84 lei

Intocmit in prețuri curente 11.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pardoseli</b>				
1	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	64,500	246,45	15 896,28
2	CG09A	Plinte din PVC, fixate pe dibluri	m	38,000	49,63	1 886,06
		<i>Total</i>	lei			17 782,34
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>17 782,34 5 141,88</b>
		<b>2. Pereti</b>				
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	58,000	21,40	1 241,04
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti, pe suprafete plane, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	58,000	112,56	6 528,50
5	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	6,000	320,10	1 920,60
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	64,000	44,59	2 853,50

1	2	3	4	5	6	7
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	64,000	70,79	4 530,61
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,000	8,88	568,36
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	64,000	42,24	2 703,26
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,000	8,88	568,36
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,000	45,76	2 928,82
12	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	12,000	95,94	1 151,29
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,400	70,79	382,27
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,400	8,88	47,95
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,400	42,24	228,08
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,400	8,88	47,95
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,400	45,76	247,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			25 947,71
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>25 947,71 17 723,16</b>
		<b>3. Radiatoare</b>				
18	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	7,000	124,05	868,36
19	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	14,000	133,79	1 873,06
		<i>Total</i>	lei			2 741,42
		<b>Total Radiatoare Inclusiv salariu</b>				<b>2 741,42 2 178,62</b>
		<b>4. Iluminare</b>				
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVG 3* 2.5 mm	m	14,000	31,84	445,77
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVG 3* 1.5 mm	m	50,000	23,91	1 195,49
22	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc	5,000	95,33	476,66
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	1,000	64,40	64,40
		<i>Total</i>	lei			2 182,32
		<b>Total Iluminare Inclusiv salariu</b>				<b>2 182,32 478,52</b>

		Total	lei	48 653,79
		Asigurarea sociala	24 %	6 125,32
		Cheltuieli de transport	5 %	1 151,69
		Cheltuieli de regie	8 %	3 892,30
		Beneficiu de deviz	2 %	1 050,93
		Total		60 874,03

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			12 174,81
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>73 048,84</b>

Intocmit

**Î.I. „Crist-Len-Cebotari”**

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP Școala Profesională Nr. 4  
din mun. Bălți**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №12-05-2022

**Lucrări de reparație curentă a cabinetului 204  
din atelierul de instruire practică**

**Valoarea de deviz 73 048,84 lei**

Intocmit in prețuri curente 11.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

### **Manopera:**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	94,040	64,84	6 097,55
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	28,107	64,84	1 822,46
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	58,145	64,84	3 770,11
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	62,050	64,84	4 023,32
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,600	64,84	816,98
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,380	64,84	478,52
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,845	64,84	4 399,07
8.	7422010060100	Timplar	h-om	13,800	64,84	894,79
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,300	64,84	2 224,02
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,351	64,84	995,36
		<b>Total manopera</b>				<b>25 522,18</b>

### **Materiale:**

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	30,00	30,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	1,611	420,00	676,62

		3,0 mm				
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,460	40,00	98,40
4.	2320166200676	White spirit	kg	1,400	29,00	40,60
5.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,520	2,00	7,04
6.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,560	73,00	40,88
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,820	17,00	353,94
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,760	25,00	694,00
9.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	5,320	55,00	292,60
10.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	3,500	35,00	122,50
11.	2430226101025	Grund	kg	9,723	17,00	165,29
12.	2462106100006	Clei	kg	22,688	51,00	1 157,09
13.	2462106110132	Aracet	kg	9,600	51,00	489,60
14.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	340,318	7,50	2 552,38
15.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,200	1,00	1,20
16.	2521106718374	Plinta pentru podea	m	38,760	28,00	1 085,28
17.	2523116716346	Linoleum	m2	68,064	112,50	7 657,20
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	70,400	10,00	704,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	198,180	2,15	426,08
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,017	20 000,00	340,00
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	208,800	4,60	960,48
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,419	3,20	14,15
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	495,516	3,20	1 585,65
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	73,210	9,00	658,89
25.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	2,100	112,00	235,20
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,150	9,90	199,48
27.	2722103107001	Conductor VVG 3x2.5	m	15,862	24,00	380,69
28.	27221031070012	Conductor VVG 3x1.5	m	56,650	17,00	963,05
29.	2746167335101	Priza bipolara	buc	5,000	58,00	290,00
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	5,00	30,00
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	16,200	4,00	64,80
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	5,400	84,00	453,60
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,400	56,00	134,40
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	288,000	0,15	43,20
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	168,000	0,10	16,80
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,940	9,90	68,70
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>23 033,79</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,350	30,00	10,50
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,110	30,00	33,30
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,774	30,00	23,22
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,308	100,00	30,80
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>97,82</b>

Total	lei	48 653,79
Asigurarea sociala	24 %	6 125,32
Cheltuieli de transport	5 %	1 151,69
Cheltuieli de regie	8 %	3 892,30
Beneficiu de deviz	2 %	1 050,93

Total		60 874,03
TVA	20 %	12 174,81

**Total deviz: 73 048,84**

Intocmit

**Î.I. „Crist-Len-Cebotari”**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect**  
**Lucrări de reparație curentă a cabinetului**  
**204 din atelierul de instruire practică**

**Investitor**  
**IP Școala Profesională Nr. 4**  
**din mun. Bălți**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pardoseli</b>				
1	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			246,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	64,84	51,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	64,84	15,43
	2430226101025	Grund	kg	0,1500	17,00	2,56
	2462106100006	Clei	kg	0,3500	51,00	17,94
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,50	39,57
	2523116716346	Linoleum	m2	1,0500	112,50	118,72
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			15 896,28
2	CG09A	Plinte din PVC, fixate pe dibluri	m			49,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	64,84	17,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2521106718374	Plinta pentru podea	m	1,0200	28,00	28,56
		<i>Total</i>	lei			1 886,06
		<b>2. Pereti</b>				
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			21,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	11,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
		<i>Total</i>	lei			1 241,04
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti, pe suprafete plane, pe zidarie de caramida sau	m2			112,56

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,15	6,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,60	16,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	420,00	10,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			6 528,50
5	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			320,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	64,84	149,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	112,00	39,20
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	84,00	75,60
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	56,00	22,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	4,00	10,80
		<i>Total</i>	lei			1 920,60
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	64,84	25,94
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet	kg	0,1500	51,00	7,65
		<i>Total</i>	lei			2 853,50
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	47,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			4 530,61
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	5,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,90	0,50
		<i>Total</i>	lei			568,36
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	26,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
		<i>Total</i>	lei			2 703,26
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	5,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,90	0,50
		<i>Total</i>	lei			568,36
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			45,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	32,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,90	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 928,82

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			95,94
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	64,84	39,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	64,84	21,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,15	2,77
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	20 000,00	28,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	420,00	3,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 151,29
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	47,46
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			382,27
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	5,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,90	0,49
		<i>Total</i>	lei			47,95
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	26,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
		<i>Total</i>	lei			228,08
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	5,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,90	0,49
		<i>Total</i>	lei			47,95
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	32,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,90	2,47
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			247,12
		<b>3. Radiatoare</b>				
18	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2			124,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	64,84	116,71
	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,0800	73,00	5,84
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			868,36
19	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			133,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	64,84	97,26
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	55,00	20,90
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	35,00	8,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,90	1,98



1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	29,00	2,90
		<i>Total</i>	lei			1 873,06
		<b>4. Iluminare</b>				
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVG 3* 2.5 mm	m			31,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2722103107001	Conductor VVG 3x2.5	m	1,0300	24,00	27,19
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			445,77
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala cablu VVG 3* 1.5 mm	m			23,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2722103107001 2	Conductor VVG 3x1.5	m	1,0300	17,00	19,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			1 195,49
22	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla	buc			95,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	64,84	31,77
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	58,00	58,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	40,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			476,66
23	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc			64,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	64,84	29,18
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			64,40

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

**Î.I. „Crist-Len-Cebotari”**

**IP Școala Profesională Nr. 4**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.